PHSD型压接式条形连接器
A2006
承  认  书
SPECIFCATION FOR APPROVAL
客 户 确 认（APPROVED SIGNATURES)
客 户 名 称
CUSTOMER
  品 名

Web:www.lhecn.com     www.lhe.en.alibaba.com     Tel:86-0577-62383668  0577-62383212  Fax:86-0577-62382566
®
 PHSD型号说明 Description of item number
端子料号说明 TERMINAL
系列号 Series Number
A 2006 N - T 2        2          A 30
N=直形
Q=旗形
H=横插
J=插 片
C=圆形
     K=直形带锁
     Z=旗形带锁
     X=横插带锁
     Y=叉形端子
     R=环形端子
     G=接线端子
    W=鲨鱼齿端子
特征类别(默认空) B=子弹形端子
Feature Category:  U=耳扒形端子
产品类别 Product Category: T=端子 Terminal
同类别多型号序号 (默认空)
Same Series Different Type: 1~9
同型号多尺寸序号 (默认空)
Same Type Different size: 1~9
适用线规(默认空)A=小脚 B=中脚
Applicable Wire:    C=高脚       D=大脚
料带厚度单位: mm X100  (0.3X100=30 默认空)
5
配合厚度单位: mm X10  (0.5X10=5 默认空)
注: 所有<灰色>说明, 为D系列分类附加料号及说明!
P
Z=紫铜 Copper
S=不锈钢 Stainless Steel
P=磷青铜 Phos.Bronze
材质 Material: B=黄铜 Brass
2
0=素材酸洗 None
1=镀镍 Nickel Plating
2=镀亮锡 Tin Plating
3=镀镍氩光锡 Matt Tin-Nickel Plating
4=镀铅锡 Tin-Lead Plating
5=镀铜锡 Tin-Cu Plating
6=镀镍银 Silver-Nickel Plating
7=镀镍金 Gold-Nickel Plating
8=镀镍局部金 Nickel-Gold
表面处理 9=镀亮锡局部金 Half Gold-Tin Plating
Surface processing: 10=镀镍亮锡 Tin-Nickel Plating
A: Wire to Board Connectors
B: Board-in Connectors
C: Wire to Wire Connectors
F: FFC/FPC Connectors
I : IDC
D: Chain Terminals and Splices
其它料号说明 OTHER
P 0001 - B
P: Other Types
产品序号 Product Number
同型号序号 Same Series Different Type: B~Z